
Uzasadnienie 
do uchwały Nr LXXVI/975/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 czerwca 2009 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 55.700 zł, w związku z: 

 przyznaniem środków na realizację programu unijnego Civitas Catalist – kwota 33.000 zł, 

 zwiększeniem środków finansowych inicjatora, w zadaniu inwestycyjnym „Os. Sidzina, 

ul. Chlebiczna, ul. Zientary, ul. Medalionów – przyłącza kanalizacji sanitarnej” realizowanym 

w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych – kwota 22.700 zł. 

 

II. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 3.459.400 zł, w tym: 

 w zadaniu „Przebudowa ul. Konopnickiej”, w związku z rozliczeniem zadania zgodnie 

z końcowym protokołem odbioru – kwota 3.059.400 zł, 

 w zadaniu „Przebudowa budynku hotelowego wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

na budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Kantorowickiej”, w związku 

z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na wyłonienie 

wykonawcy dokumentacji projektowej została zawarta umowa z MIASTOPROJEKT Cieszyn 

Sp. z o.o. na kwotę niższą niż planowano – kwota 400.000 zł. 

 

III. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 3.100.000 zł, w zadaniach: 

 „Budowa Młodzieżowego Centrum Sportu i Edukacji (Nowa Huta)”, w związku z zawartą 

ugodą w dniu 18 grudnia 2008 r. pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Chemobudową Kraków 

S.A. nastąpiła konieczność zwrotu kosztów poniesionych przez Chemobudowę Kraków S.A. 

związanych z prowadzeniem inwestycji – kwota 2.700.000 zł, 

 „Realizacja budownictwa mieszkaniowego przy udziale partnera prywatnego w szczególności 

w formule partnerstwa publiczno – prywatnego”, z przeznaczeniem na pozyskanie doradcy 

zewnętrznego oraz opracowanie analizy z zakresu zastosowania rozwiązań alternatywnych 

wobec własnego budownictwa komunalnego czy zakupu lokali mieszkalnych na wolnym 

rynku – kwota 400.000 zł. 

 

IV. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 359.400 zł, z przeznaczeniem na obchody 

225–lecia założenia Wolnego Królewskiego Miasta Podgórze. 

 

V. Zmiany treści ekonomicznej wydatków, poprzez przeniesienie planu wydatków bieżących 

na wydatki inwestycyjne, w kwocie 215.200 zł, z zadań w zakresie których Rada Miasta 

Krakowa powierzyła kompetencje decyzyjne Dzielnicom w zakresie remontów dróg 

i chodników, na zadania: 

 „Przebudowa ul. Estreicherów” (Dzielnica VII) – kwota 23.200 zł, 

 „Przebudowa ulic: Grzegorzewskiej, Rosistej” (Dzielnica VIII) – kwota 192.000 zł. 

 

VI. Zmiany w planie wydatków w kwocie 44.400 zł, w ramach zadań uznanych przez dzielnice 

za priorytetowe. 

Szczegółowy podział środków przedstawiony jest w załączniku do niniejszego uzasadnienia. 



VII. Zmianę nazwy zadania inwestycyjnego realizowanego w trybie lokalnych inicjatyw 

inwestycyjnych - zadanie „Os. Prokocim Stary, ul. Opalińskiego – przyłącza kanalizacji 

sanitarnej” otrzymuje nazwę „Ul. Opalińskiego – przyłącza kanalizacji sanitarnej”. 

VIII. Zmiany w planie dochodów własnych 

Dokonuje się zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych na podstawie § 5, 

pkt 6 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz 

trybu postępowania przy przekształcaniu w inną formę organizacyjno - prawną, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

IX. Zmiany wydatków budżetu Miasta, związanych z wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi 

Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Krakowa w roku 2010 

poprzez przeniesienie środków z zadania „Przebudowa budynku hotelowego wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania na budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Kantorowickiej” 

na zadanie „Realizacja budownictwa mieszkaniowego przy udziale partnera prywatnego 

w szczególności w formule partnerstwa publiczno prywatnego”. 

W związku z przygotowywanym obecnie do realizacji zadaniem pn. „Realizacja budownictwa 

mieszkaniowego przy udziale partnera prywatnego w szczególności w formule partnerstwa 

publiczno prywatnego”, zachodzi konieczność zawarcia w bieżącym roku umowy 

z wyspecjalizowanym podmiotem świadczącym usługi doradcze, z terminem jej realizacji 

2009-2010.  

 


